平成 26年 1月 20日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「山科支店」の新築建替実施について

関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、お客さまへのサービス向上を図るため、山科支店を

新店舗に建替することといたしましたのでお知らせいたします。

山科支店（昭和 40年 4月開設）は、開設当初より現在地にて営業してまいりましたが、業容の

拡大により手狭となっており、新店舗へ建替いたします。今般の建替に伴い、現店舗から約 600m

南に位置する仮店舗で営業させていただきます。

新店舗では、ゆっくりとご相談いただけるコンサルティングルームや全自動貸金庫を設置する

など、既存店舗において大変ご好評をいただいております各種設備の充実を図ってまいります。

なお、新築建替工事は来冬に完了し、現在地にて営業を開始する予定としておりますが、詳細

の日程につきましては、確定次第、お知らせいたします。

【仮店舗について】

住 所
京都市山科区音羽野田町 24番地 5

（西友山科店向かい、ジュネス音羽 1階）

電 話 番 号 075-581-5121 （現在と変更ありません）

営 業 開 始 予 定 日 平成 26年 3月 17日(月)

以 上